BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2126 /BTP-TCCB

V/v thông báo địa điểm và thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng, phương pháp lãnh đạo của người đứng đầu đơn vị thuộc Bộ
	Hà Nội, ngày  23  tháng   6  năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Quyết định số 861/QĐ-BTP ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tư pháp về việc mở lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng, phương pháp lãnh đạo của người đứng đầu đơn vị thuộc Bộ; tiếp theo Công văn số 1906/BTP-TCCB  ngày 06 tháng 6  năm 2017 của Bộ Tư pháp về việc cử công chức tham dự lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng, phương pháp lãnh đạo của người đứng đầu đơn vị thuộc Bộ, Bộ Tư pháp thông báo thời gian và địa điểm tổ chức lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Ngày 29-30 tháng 6 năm 2017.

2. Địa điểm tổ chức: Tại Hội trường tầng 2, Nhà khách Trung ương, Số 8 Chu Văn An, Ba Đình, Hà Nội.
- Ban Tổ chức lớp học đón tiếp và phát tài liệu cho đại biểu tham dự lớp bồi dưỡng từ 7h30 ngày 29/6/2017.
      - Chế độ ăn nghỉ và công tác phí cho các đại biểu ở ngoại tỉnh thực hiện theo quy định hiện hành.

- Đại biểu ở xa có thể đăng ký nghỉ tại Nhà khách Trung ương, Số 8 chu Văn An, Ba Đình, Hà Nội. Số Điện thoại lễ tân: 0243.845.3396 (hoặc liên hệ đồng chí Bùi Thị Nguyệt Ánh, Phòng Đào tạo và bồi dưỡng cán bộ, Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp; số điện thoại cơ quan: 0246.2739.368; số điện thoại di động: 0986.066.456).

 Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị các đồng chí công chức được chọn cử tham dự lớp bồi dưỡng đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);
- Cổng Thông tin điện tử của Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
 (đã ký)
Nguyễn Quang Thái